
PORTARIA PGJ/PI Nº 2707/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício
GACEP nº 288/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  LUANA  AZERÊDO  ALVES,  CLÉIA  CRISTINA
PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES e SINOBILINO PINHEIRO DA SILVA JÚNIOR, para
executarem o projeto “Polícia Militar – Capacitar para Servir – uma via de mão dupla”, dias
15 e 16 de outubro de 2018, na Comarca de Bom Jesus-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2707/2018
	R E S O L V E

